
Bur n. 63 del 12/05/2023

(Codice interno: 502007)

COMUNE DI SILEA (TREVISO)
Ordine di deposito presso la cassa Depositi e Prestiti di indennità di esproprio non condivisa prot. 7723 del 19 aprile

2023
Lavori di realizzazione pista ciclabile sulla S.P. 64 dal km 14+050 al km 14+330 - secondo stralcio. Ordine di deposito
indennità non condivise art. 20, comma 14, DPR n. 327/2001.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4

omissis

ORDINA

di versare alla Cassa Depositi e Prestiti le seguenti indennità provvisorie:

Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale 774 (ex 107) - Sup. mq 33 Intestazione proprietari attuali che non
hanno condiviso: - CHINELLATO Umberto (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - CHINELLATO
Umberto: Euro 264,00 (duecentosessantaquattro/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale 777 (ex 271)
- Sup. mq 2 Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale 779 (ex 537) - Sup. mq 5 Intestazione proprietari
attuali che non hanno condiviso: - CORNACE Serse (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: -
CORNACE Serse: Euro 56,00 (cinquantasei/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 597 (ex 522) -
Sup. mq 9 Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 601 (ex 522) - Sup. mq 8 Intestazione proprietari attuali
che non hanno condiviso: - CARRER Stefania Silvia (proprietà 78,23/1000) - FELTRE Diego (proprietà 48,52/1000) -
PATRIZIO Juri (proprietà 48,205/1000) - VANZIN Marta (proprietà 48,205/1000) - ZAMBON Monica (proprietà 48,52/1000)
Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - CARRER Stefania Silvia: Euro 10,64 (dieci/64); - FELTRE Diego: Euro
6,60 (sei/60); - PATRIZIO Juri: Euro 6,56 (sei/56); - VANZIN Marta: Euro 6,56 (sei/56); - ZAMBON Monica: Euro 6,60
(sei/60); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 600 (ex 522) - Sup. mq 6 Intestazione proprietari attuali
che non hanno condiviso: - FELTRE Diego (proprietà 1/2) - ZAMBON Monica (proprietà 1/2) Indennità di esproprio
provvisoria da depositare: - FELTRE Diego: Euro 24,00 (ventiquattro/00); - ZAMBON Monica: Euro 24,00 (ventiquattro/00);
Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 596 (ex 522) - Sup. mq 1 Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) -
Foglio 22 mappale 598 (ex 522) - Sup. mq 6 Intestazione proprietari attuali che non hanno condiviso: - PATRIZIO Juri
(proprietà 1/2) - VANZIN Marta (proprietà 1/2) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - PATRIZIO Juri: Euro 28,00
(ventotto/00); - VANZIN Marta: Euro 28,00 (ventotto/00);

omissis

RITENUTO pertanto di disporne, per quanto possibile in relazione alle condizioni di reperibilità degli eredi, il deposito, presso
la Cassa Depositi e Prestiti, delle indennità provvisorie in quanto non condivise; VISTO l'art. 26 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327
e successive modificazioni;

ORDINA

di versare alla Cassa Depositi e Prestiti le seguenti indennità provvisorie:

Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale 338 - Sup. mq 40 Intestazione proprietari attuali che non hanno
condiviso: - BOSCO Dionisio (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - BOSCO Dionisio: Euro
320,00 (trecentoventi/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale 342 - Sup. mq 40 Intestazione
proprietari attuali che non hanno condiviso: - CHINELLATO Rizzieri (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da
depositare: - CHINELLATO Rizzieri: Euro 320,00 (trecentoventi/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20
mappale 329 - Sup. mq 70 Intestazione proprietari attuali che non hanno condiviso: - CERON Gino (proprietà 1/3) - CERON
Luigi (proprietà 1/3) - GOBBETTO (proprietà 1/3) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - CERON Gino: Euro
85,33 (ottantacinque/33); - CERON Luigi: Euro 85,33 (ottantacinque/33); - GOBBETTO Rita: Euro 85,33 (ottantacinque/33);
Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 220 - Sup. mq 32 Intestazione proprietari attuali che non hanno
condiviso: - SALVIAN Roberto (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - SALVIAN Roberto: Euro



256,00 (duecentocinquantasei/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 22 mappale 38 - Sup. mq 6 Intestazione
proprietari attuali che non hanno condiviso: - GIURIATI Ferruccio (proprietà 1/1) Indennità di esproprio provvisoria da
depositare: - GIURIATI Ferruccio: Euro 48,00 (quarantotto/00); Immobile: COMUNE DI SILEA (TV) - Foglio 20 mappale
230 - Sup. mq 214 Intestazione proprietari attuali che non hanno condiviso: - CERON Gino (proprietà 1/3) - CERON Luigi
(proprietà 1/3) - GOBBETTO Rita (proprietà 1/3) Indennità di esproprio provvisoria da depositare: - CERON Gino: Euro
613,33 (seicentotredici/64); - CERON Luigi: Euro 613,33 (seicentotredici/64); - GOBBETTO Rita: Euro 613,33
(seicentotredici/64).

Il Responsabile dell'Area 4 arch. Denis Cendron


	u3xodxuubgbt01yhzkuvgr2p.html

